
Wałbrzych 22.09.2010 r. 
DZPZ-530-Zp/81/PN-71/10                                                                                                          

 
 
 

Wykonawcy – wg rozdzielnika   
 
 
Dotyczy: przetarg nieograniczony na dostawy zestawów odczynnikowych, szybkich testów 
diagnostycznych i innych odczynników laboratoryjnych oraz odczynników do serologii grup 
krwi, kart do mikrometody wraz z dzierŜawą wirówki i czytnika do tych kart – Zp/81/PN-
71/10. 
 

Specjalistyczny Szpital im. dra Alfreda Sokołowskiego w Wałbrzychu zawiadamia 
zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp o wyborze najkorzystniejszej oferty w 
przedmiotowym postępowaniu w przekazując jednocześnie kserokopię druku ZP-12 oraz 
informację z druków ZP-21. 

 
Pakiet nr 1A – BioMaxima S.A. ul. Mareckiego 29 – 31, 20-460 Lublin, wartość z 

VAT – 4.874,92 zł. 
Pakiet nr 2A - Aqa-Med. ZPAM – KOLASA sp.j. ul. Wólczańska 212, 90-531 Łódź, wartość 
z VAT – 2.899,70 zł. 
Pakiet nr 3A – BioMaxima S.A., wartość z VAT – 10.547,53 zł. 
Pakiet nr 4A – Aqa-Med. ZPAM – KOLASA sp.j., wartość z VAT -376,64 zł. 
Pakiet nr 1B – Biuro Handlowo Usługowe Danuta Brzozowska Plac Zwycięstwa 2, bud. D, 
90-312 Łódź, wartość z VAT – 7.873,06 zł. 
Pakiet nr 2B – Regionalne Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa ul. Raciborska 15, 40-
074 Katowice, wartość z VAT – 11.572,69 zł. 
Pakiet nr 3B – Farmator Sp. z o.o. ul. Szosa Lubicka 36, 87-100 Toruń, wartość z VAT – 
20.608,20 zł. 
Pakiet nr 4B - Aqa-Med. ZPAM – KOLASA sp.j., wartość z VAT – 7.639,00 zł. 
Pakiet nr 5B - DiaHem AG Diagnostics Products , Schlosserstrasse 4, CH-8180 Bulach, 
Szwajcaria, wartość z Vat – 85.245,36 zł. 
 
Uzasadnienie wyboru:  
- pakiety nr 1A, 2A, 4A, 1B, 2B, 3B, 4B - najniŜsza cena, 
- pakiety nr  3A, 5B – jedna złoŜona oferta. 
 
 Umowa w przedmiotowym postępowaniu zawarta zostanie w terminie nie krótszym 
niŜ 5 dni od dnia zawiadomienia Wykonawców o wyborze najkorzystniejszej oferty 
(przekazania niniejszego pisma) oraz po wniesieniu przez Wykonawców zabezpieczenia 
naleŜytego wykonania umowy  - nie wcześniej jednak niŜ dnia  29.09.2010 r. 
 

 W związku z powyŜszym zawiadamiamy, iŜ zabezpieczenie naleŜytego 
wykonania umowy w wysokości 10 % wartości brutto umowy, zgodnie z art. 148 ustawy 
Pzpw formie bezgotówkowej naleŜy złoŜyć w sekretariacie Dyrektora Specjalistycznego 
Szpitala im. dra A. Sokołowskiego ul. Sokołowskiego 4 w Wałbrzychu. Natomiast w formie 
gotówkowej naleŜy przekazać na nr konta: Kredyt Bank S.A.  o/Wałbrzych 36 1500 1764 
1217  6005 2413 0000. 
 



Zestawienie streszczenia oceny i porównania złoŜonych ofert w pkt. – KRYTERIUM - 
CENA: 
 
Pakiet nr 1A: 
- oferta nr 3 – 83 pkt., 
- oferta nr 5 – 100 pkt., 
- oferta nr 7 – 79 pkt. 
 
Pakiet nr 2A: 
- oferta nr  1 –  100 pkt. 
- oferta nr  7 –   93  pkt. 
 
Pakiet nr 3A: 
- oferta nr 8  – 100 pkt. 
 
Pakiet nr 4A: 
- oferta nr 1 – 100 pkt, 
- oferta nr 7 –   78 pkt. 
 
Pakiet nr  1B: 
- oferta nr  2 – 77 pkt, 
- oferta nr 6 – 60 pkt., 
- oferta nr 8 – 100 pkt. 
 
Pakiet nr 2B: 
- oferta nr 6 – 71 pkt, 
- oferta nr 9 – 100 pkt. 
 
Pakiet nr 3B: 
-  oferta nr 2 – 97 pkt., 
- oferta nr 6 – 100 pkt., 
- oferta nr 8 – 96 pkt., 
- oferta nr 9 – 72 pkt. 
 
Pakiet nr 4B: 
- oferta nr 1 – 100 pkt., 
- oferta nr 2 – 74 pkt., 
- oferta nr 6 – 52 pkt., 
- oferta nr 8 – 99 pkt., 
- oferta nr 9 – 44 pkt. 
 
Pakiet nr 5B: 
- oferta nr 4 – 100 pkt. 
 
Załącznik: 
- druk Zp 12. 
 
 
 
 



 
 



oznaczenie sprawy Zp/81/PN-71/10               DRUK ZP-12 
 

 
 
 
 

Pieczęć zamawiającego 
Zbiorcze zestawienie ofert  
 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena * 
Termin 

wykonan
ia* 

Okres 
gwara
ncji* 

Warunki 
płatności

* 
 1. Aqa-Med. ZPAM – KOLASA sp.j. ul. Wólczańska 

212, 90-531 Łódź 
p. nr 2A – 2.899,70 zł, p. nr 4A – 376,64 zł, p. nr 4B – 7.639,00 zł 12 m-cy  30 dni 

2. Przedsiębiorstwo Techniczno Handlowe Hydrex Sp. 
z o.o. ul. Zana 4, 04-313 Warszawa 

p. nr 1 B – 10.243,86 zł, p. nr 3B – 21.251,27 zł, p. nr 4B – 10.336,20 
zł. 

12  m-cy  30 dni 

3. Emapol Sp. z o.o. ul. Budowlanych 68, 80-298 
Gdańsk  

p. nr Aa – 5.853,44 zł,  12 m-cy  30 dni  

4. DiaHem AG Diagnostics Products , 
Schlosserstrasse 4, CH-8180 Bulach, 
Szwajcaria 

p. nr 5B – 85.245,36 zł. 12 m-cy  30 dni 

5. BioMaxima S.A. ul. Mareckiego 29 – 31,  
20-460 Lublin 

p. nr 1A – 4.874,92 zł, p. nr 3A – 10.547,53 zł 12 m-cy  30 dni 

6. Farmator Sp. z o.o. ul. Szosa Lubicka 36,  
87-100 Toruń 

p. nr 1B- 13.061,49 zł, p. nr 2 B – 16.178,40 zł, p. nr 3B - 20.608,20 zł, 
p. nr 4B – 14.605,50 zł. 
 

12 m-cy  30 dni 

7. Stamar mgr inŜ. Dorota Szewczyk, ul. Perla 5, 
41-300 Dąbrowa Górnicza 

p. nr 1A – 6.195,30 zł, p. nr 2A – 3.119,05, p. nr 4A – 483,64 zł 12 m-cy  30 dni 

8. Biuro Handlowo Usługowe Danuta Brzozowska 
Plac Zwycięstwa 2, bud. D, 90-312 Łódź 

p. nr 1 B – 7.873,06, p. nr 3B – 21.395,72 zł, p. nr 4B – 7.714,70 zł 12 m-cy  30 dni  



9. Regionalne Centrum Krwiodawstwa i 
Krwiolecznictwa u. Raciborska 15, 40-074 
Katowice 

p. nr 2B – 11.572,69 zł, p. nr 3 B – 28.510,15 zł, p. nr 4B – 17.227,00 zł 12 m-cy  30 dni 

 
* - niepotrzebne skreślić 
 
..................................................... 
(podpis osoby sporządzającej protokół) 

09.09.2010............................ 
(data i podpis kierownika zamawiającego  

lub osoby upowaŜnionej) 
numer strony ...  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

Rozdzielnik – wykonawcy w postępowaniu - 
 

przetarg nieograniczony na dostawy zestawów odczynnikowych, szybkich testów 
diagnostycznych i innych odczynników laboratoryjnych oraz odczynników do serologii grup 
krwi, kart do mikrometody wraz z dzierŜawą wirówki i czytnika do tych kart – Zp/81/PN-
71/10: 
 
 
Aqa-Med. ZPAM – KOLASA sp.j. ul. Wólczańska 212, 90-531 Łódź 
Przedsiębiorstwo Techniczno Handlowe Hydrex Sp. z o.o. ul. Zana 4, 04-313 Warszawa 
Emapol Sp. z o.o. ul. Budowlanych 68, 80-298 Gdańsk 
DiaHem AG Diagnostics Products , Schlosserstrasse 4, CH-8180 Bulach, Szwajcaria 
BioMaxima S.A. ul. Mareckiego 29 – 31, 20-460 Lublin 
Farmator Sp. z o.o. ul. Szosa Lubicka 36, 87-100 Toruń 
Stamar mgr inŜ. Dorota Szewczyk, ul. Perla 5, 41-300 Dąbrowa Górnicza 
Biuro Handlowo Usługowe Danuta Brzozowska Plac Zwycięstwa 2, bud. D, 90-312 Łódź 
Regionalne Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa u. Raciborska 15, 40-074 Katowice 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


